
Universitat de València Universitat de València

RESOLUCIÓ de 26 de gener de 2024, de la Universitat 
de València, per la qual es nomena professor titular d’uni-
versitat, de l’àrea de coneixement Microbiologia. [2024/892]

RESOLUCIÓN de 26 de enero de 2024, de la Universi-
tat de València, por la que se nombra profesor titular de 
universidad, del área de conocimiento Microbiología. 
[2024/892]

De conformidad con la propuesta formulada por la comisión encar-
gada de juzgar el concurso de acceso convocado por Resolución de la 
Universitat de València de 6 de octubre de 2023 (BOE 16.10.2023), 
para la provisión de la plaza núm. 7143 de profesor titular de univer-
sidad (concurso núm. 130/2023), y una vez acreditado por el concur-
sante propuesto que reúne los requisitos a que alude la base novena de 
la convocatoria, este rectorado, en uso de las atribuciones conferidas 
por el artículo 65 de la Ley orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
universidades (BOE 24 de diciembre), y demás disposiciones que la 
desarrollan, ha resuelto:

Nombrar a Alberto Yáñez Boyer, con DNI ****007**, profesor 
titular de universidad, del área de conocimiento Microbiología, adscrita 
al Departamento de Microbiología y Ecología.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá 
interponerse un recurso potestativo de reposición ante el rector de la 
Universitat de València, en el plazo de un mes desde la publicación 
en el Boletín Oficial del Estado, o interponer un recurso contencio-
so-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
València, en el plazo de dos meses desde la publicación en el Boletín 
Oficial del Estado.

València, 26 de enero de 2024.– La rectora: M. Vicenta Mestre 
Escrivá.

D’acord amb la proposta formulada per la comissió encarregada de 
jutjar el concurs d’accés convocat per Resolució de la Universitat de 
València de data 6 d’octubre de 2023 (BOE 16.10.2023), per a la pro-
visió de la plaça núm. 7143 de professor titular d’universitat (concurs 
núm. 130/2023), i una vegada que el concursant proposat ha acreditat 
que posseeix tots els requisits establerts a la base novena de la convoca-
tòria, aquest rectorat, fent ús de les atribucions que li confereix l’article 
65 de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’universitats (BOE 
24 de desembre), i altres disposicions que la despleguen, resol:

Nomenar Alberto Yáñez Boyer, amb DNI ****007**, professor 
titular d’universitat, de l’àrea de coneixement Microbiologia, adscrita 
al departament Microbiologia i Ecologia.

Contra la present resolució que esgota la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs potestatiu de reposició davant del rector de 
la Universitat de València en el termini d’un mes des de la publicació en 
el Boletín Oficial del Estado, o interposar un recurs contenciós adminis-
tratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de València, en el ter-
mini de dos mesos des de la publicació en el Boletín Oficial del Estado.

València, 26 de gener de 2024.– La rectora: M. Vicenta Mestre 
Escrivá.


		2024-02-07T13:12:08+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




